na dany rok, natomiast opłaty eksploatacyjne zgodnie ze stawkami ustalanymi przez dostawców 

mediów i odbiorców nieczystości. 

Informacja o przeznaczeniu na wynajem: najem na czas oznaczony do dnia: 31.03.2029r. 

Cena wywoławcza:  

Miesięczny czynsz netto 2 428,56 zł, (słownie: dwa tysiące czterysta dwadzieścia osiem 56/100 

złotych) Cena wywoławcza nie obejmuje podatku od towarów i usług, który będzie naliczany 

według zasad i stawek obowiązujących w dniu wystawienia faktury za najem; opłat za dostarczanie 

energii elektrycznej, gazu, wody, odprowadzania ścieków i odbioru odpadów komunalnych oraz

[...]

Termin i miejsce przetargu:  

Przetarg odbędzie się 12 lutego 2026r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Lubaczów, pokój 

nr 6 – sala narad. Przetarg przeprowadzi Komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy 

Lubaczów. 

Wysokość wadium w pieniądzu w PLN wynosi 485,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć 

00/100 złotych). 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:   

Wniesienie wadium w pieniądzu, w wysokości podanej wyżej, na konto Gminy Lubaczów: 

Powiatowy Bank Spółdzielczy w Lubaczowie Nr 70 9101 0003 2001 0007 1954 0004 lub  

w kasie Urzędu Gminy Lubaczów najpóźniej do godz.